284 1021-8 Donum Heldeberti de Artigiis ad Artietas.. 138

285 1021-8 Donum Heldeberti de Artigiis in Cancel-

lata 138
294 1021-8 Donum Hieuzonis Airaldi et Aise in Mar-

teto 141

295 1021-8 Donum Adraldi, Stephani et Leothardorum

in Monte de Martheto. 142
119 1021-8 ou Donum ecclesiae S. Privati a Rodavo et

1037-8 Sulpicio factum 60
219 1021-8 ou

1
1037-8 Donum Benaise et filiorum ejus a Sosde. 114
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233 1021-8 ou Donum molendini in villa de Feudo a Wil-

1037-8 lelmofactum 119

276 1021-8 ou

1037-8 Donum Girberti in Pirario. 134

277 1021-8 ou

1037-8 Donum Willelmi in villa Rocha 135

278 1021-8 ou

1037-8 Donum Giraldi et Agnetis in Sentiniago 135

291 1021-8 ou Donum Benaise a la Rocheta et ad Orsai-

1037-8 rolas 140

297 1021-8 ou

1037-8 Donum Aldeberti a Jussac 142

298 1021-8 ou

1037-8 Donum Girberti et Aise a Jussac. 143

302 1021-8 ou

1037-8 Donum Guigonis a la Rovoura. 144

306 1021-8 ou

1037-8 Donum Ebraldi, a Lavez. 145

192 4 août 1024 Donum Ademari in Clausis. 98

60 1027 Donum Rotberti 28

55 1027 Donum Willelmi et Adalgardis in Marniaco 28

97 1027 Donum Ademari et Dalmacise in manso S.

Juliani 50
98 1027 Donum eorumdem in Chabannariis. 50
48 10 fév. 1028 Donum W. de Salsac in Monte Calvo, Vil-

lanova et Apillac. 24

99 1031-1047? Donum Gersoendis de Prosme in Provis. 51

202 1031-1047? Donum ecclesie S. Andree deus Felchos 105

221 1031-1047? Donum Bertrandi de Artigiis in Mala Bro-

cia 114

223 1031-1047? Donum Duranti de Articas et Adalgardis in

Mala Brocia 115
235 1031-1047? Donum Ugonis et Autlargis ad Orbos 120

299 1031-1047? Donum Abonis et Blismodis a Jussac. 143

110 1031-1060 Donum Bertrandi ad Montem Torterium. 57

111 1031-1060 Donum Blandinae in Fageto 57

112 1031-1060? Donum Duranti et Petronillae al Montel. 58

259 1035 Donum ecclesie S. Florii ab abbate Arberto

factum 129

208 8 juillet 1037 Donum Dalmacii et Aldeiardis in Montilio. 108
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212 1037-8 Donum ecclesise S. Boneti de Medairolas a

Geraldo Bellomontis factum. 111

213 1037-8 Donum Geraldi ad Albas Petras. 111

224 1037-8 Donum Giraldi Bellomontis et Larsoendi.,

in Monte Bertholomeo. 115

296 1037-8 Donum Girardi et Larsoendis in Masello 142

303 1037-8 Donum Pontii Nautœ a la Rovoura. 144

308 1037-8 Donum Rotbergiœ et Petri in Aurzone et ad

Duos Canes 146

309 1037-8 Donum Asterii et Berteldis in Aligerio 147

232 1038 Donum Trutberti in Croseto. 118

261 26 mars ou

20 août 1038 Donum Bertrandi et Rodavi in Montilio. 129

245 1040-7? Donum Arberti abbatis a Cheiapauc. 124

246 1040-7? `? Demissio Arberti abbatis apud S. Johannem

et alibi 124

188 Vers 1050 Donum Willelmi Achardi in Mainilio 97

310 Vers 1050 Donum Abbonis de Bellomonte ad Cozagas. 147

260 1060-1108 Donum Stephani Bellomontis in Burdellis.. 129

203 1074-1108 Donum Ebraldi castri Chalanconii ad Cha-

lanconium, lo Mainil et Chasanova. 106

101 1082 Donum Geraldi de Rochos et Brunicardis

ad Lengurinas 52

200 Vers 1082 Donum ecclesiae S. Juliani Sollempniacen-

sis, ab Ademaro Aniciensi episcopo fac-

tum 104

23 1082-9 Donum mansi de Lingurinis pro mona-

chatu Blismodis, neptis Ebrardi prioris 13

26 1082-9 Donum Umberti Crispi in Pigeriis, Faiola

et Granosc 14

32 1082-9 Girinus
de Miseris

annuale prandium di-

mittit 18

33 1082-9 Donum tmberti Crispi in Bonavilla. 18

44 1082-9 Donum Arimandi Blanci in Volnaco et Pige-

riis 22

52 1082-9 Donum Dalmacii Asterioli in Filice et Maxi-

miaco 25miaco.

a

25

107 1082-9 Donum Umberti Ranulphi a Masmega et a

Rocher 56

108 1082-9 Donum Umberti Gladii ad Pijairolas 56
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113 1082-9 Donum Pontii Ngutoe in Varenis de Bausaco

et Meravila 58

114 1082-9 Donum Petri Austorgii ad Montilium super

Bauzacum. – 58

205 1082-9 Donum Umberti in. Vetulo Prato, Draoçan-

gas et Cbalmont 0 0 107

207 1082-9 Donum Pontii Aimarici ad Chaselas. 108

301 1082-9 Donum Girberti et Aiae in parrochia Retor-

naci. 143
331 1082-9 Umbertz Airaudz vendet .j. mut al prior

Ebrard. 160

196 1087 Donum Duranti de Rocha et Ausiliæ in

S. Mauricio. 0 lOI

195 Avril 1087 ou Donum ecclesie S. Mauricii a Duranto de

janvier 1088 Rochafactum. 0 99

197 8 sept. 1095 Donum capelle de Rocha a Duranto de Ro-

chafactum. 101

216 1095-8 Donum Ademari Archatii a las Poleiras et

aGuaraniaret. 112

222 1095-8 Donum Willelmi Moreti in Mala Brocia. 115

254 1095-8 Donum Rodavi Bellomontis ausEsbranchaz. 127

102 1096 Donum ecclesise de Bausao ab AdemaroAni-

cinnsi episcopo factum 53

210 26juiI..I096 Donum ecclesie S. Petri de Campo a, Ber-

trando de Aruso et fratribus suis factum. 109

31 Vers 1096 Donum ecclesiae S. Johannis de Roseriis ab

Heraclio vicecomite factum 16

5 1097 Jarento prior Camaleriarum terram de Com-

bris acquirit. 4

6 1097 Donum Ugonis Guillelmi et Stephanae in

Combris 6

7 1097 Donum Jarentonis et Poncii Barga; in Com-

bris 7 7
8 1097 Donum Aichardi et Agatas in Combris. 7

9 1097 Donum Gaucerandi de Muris et Guillelmae

in Combris. 7
10 1097 Donum Ah)elenæ uxoris Gotiscalchi de

Sancto Agrippano in Combris. 8

11 1097 Donum Petri Pagani et Raimodis in Com-

bris. 8
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12 1097 Donum Adraldi de IspaUdo et Lucise in Com-

bris. 9
13 1097 Donum Caruli de Ispalio et GuillelmiEbraldi

in Combris. 9

14 1097 Donum Aviti de Ispalido et Guillelmæ in

Combris. 10

236 1098? Donum ecclesie SS. Martirum Agricole et

Vitalis a Roiravo S. Aniciensis ecclesie

canonieofactum. 120
214 XIe siècle Donum Tralgarii a la Gazela, a Lestrada et

ad Aulanerium. 112
129 XIe siècle Donum Aleugargis et Galerii in villa S. Ro-

mani. 64

130 XIe siècle Donum Bosonis in Polliniada. 65

206 xi" siècle Donum Jordani ad Draosangas 107

211 xf siècle Donum Arimandi in Chaissac. 110

238 XIe siècle ? Donum Asterii a Piasac. 121

279 xr siècle DonumWilIeImiinSentiniagoetSennaiet. 136

43 1100?-1130? Donum Bertrandi Disderii de Miseris a Vol-

nac 22
45 1l00?-1l30'? Donum Petri Disderii de Miseris in Maxi-

miaco. 23

46 1100?-1130? Donum Austorgii de Glavenas a Bedals. 23

173 1100?-1130? Demissio Guigonis de Rocha ad Arthietas et

Chambolivas. 90

209 1100?-1130? Donum Ranulfi Bellomontis militis ad So-

los. 108:

242 1100?-1130? Donum Unioe in Astodiis. 122

103 1101 ? Bertrandus de Bas, adiens Jerusolimam,

legat suas decimas de Bauzac 54
229 Mai 1104 Donum Bertrandi de Aruso et fratrum ejus

a la Bastida 117

215 Vers 1142 Donum Juliani de Rocha ad Vosairas. M2

237 1142 Donum Galnae uxoris Geraldi de Boiols a
If

Piasac. 121 i

22 Vers 1142? Permutatio mansi Versiliaci pro manso de

Baisas 12

47 Vers 1145? Donum Geraldi de Senuil in Vadiliis. "233

166 Vers 1145? Donum Stephani et Austorgii Girini in Pla-

neziis. 88
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Nos
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234 Vers 1145? Donum Guigonis Bruni et Uneldis in Vo-

sairaco et ad Genestos. 119

281 1158 Dormir» IJontii Nautse a Voucer, Mans et ad

Intermontem 137
G9 Vers 1158 Donum Marise,uxoris W. Arims,nni de Arti-

giis, in Sentiniaco et Chareis. 32

70 Vers 1158 Donum ejusdem ad Arnose et Malivernat.. 32

73 1160 Donum Arberti Rufi a Laizac, Trenchaborsa,

Monbuza, la Brugaireta et Varscenac. 35

1 71 1162-4 janv. Donum Petri Disderii ad Laurec, Pigairolas,

1163 Sostellas,Branzac et Vaure. 33
177 1162-1172 Definitio super villicatione Roseriarum 92

178 1162-1172 Impignoratio bonorum Pontii villici Rose-